

KLIMATIZACE - Technická specifikace a výkaz výměr					
Umístění	Popis	Měrná jednotka	Počet měrných jednotek	Cena měrné jednotky	Cena celkem bez DPH
Varna(kuchyně)	Jednotka SPLIT podstrovní v provedení NEREZ, Mitsubishi PCA-RP71HAQ výkon chlazení / topení 7,1/7,6kw, energ. účinnost A++	ks	2,00	124 134,00	248 268,00
	spojovací potrubí mezi venkovní jednotkou a vnitřní nástěnnou jednotkou 10/16 mm - odhad vzdálenosti 25 bm, povrchová montáž vč. krycích plastových lišt	bm	25,00	400,00	10 000,00
	zhotovení prostupu přes obvodové zdivo	ks	2,00	700,00	1 400,00
	montáž technologie	soubor	2,00	2 500,00	5 000,00
	doplnění F plynu R32	soubor	1,00	750,00	750,00
	konzola pro venkovní jednotku	ks	2,00	1 000,00	2 000,00
	odvod kondenzátu k venkovní jednotce vč. čerpadel	soubor	2,00	2 400,00	4 800,00
	el. přívod pro vnitřní a venkovní jednotku	soubor	2,00	1 200,00	2 400,00
	dopravní a manipulační náklady související s instalací	soubor	1,00	500,00	500,00
	<b>Celkem za Varna(jídelna)</b>				<b>275 118,00</b>
Kancelář skladní	Jednotka SPLIT nástěnná LG PC09SQ.NSJ+PC09SQ.UA3 Jednotka vnitřní výkon chlazení / topení 2,5/3,3 kW, energ. účinnost A++	ks	1,00	19 300,00	19 300,00
	spojovací potrubí mezi venkovní jednotkou a vnitřní nástěnnou jednotkou 10/6 mm - odhad vzdálenosti 5 bm, povrchová montáž vč. krycích plastových lišt	bm	5,00	400,00	2 000,00
	zhotovení prostupu přes obvodové zdivo	ks	1,00	700,00	700,00
	montáž technologie	soubor	1,00	2 500,00	2 500,00
	konzola pro venkovní jednotku	ks	1,00	1 000,00	1 000,00
	odvod kondenzátu k venkovní jednotce vč. čerpadel	soubor	1,00	2 400,00	2 400,00
	el. přívod pro vnitřní a venkovní jednotku	soubor	1,00	1 200,00	1 200,00
	dopravní a manipulační náklady související s instalací	soubor	1,00	500,00	500,00
		<b>Celkem za Kancelář skladní</b>			
Sklad lednic	Jednotka SPLIT nástěnná LG PC24SQ.NSK+PC24SQ.U24 Jednotka vnitřní výkon chlazení / topení 6,6/7,5 kW, energ. účinnost A++	ks	1,00	39 100,00	39 100,00
	spojovací potrubí mezi venkovní jednotkou a vnitřní nástěnnou jednotkou 16/6 mm - odhad vzdálenosti 5 bm, povrchová montáž vč. krycích plastových lišt	bm	5,00	400,00	2 000,00
	zhotovení prostupu přes obvodové zdivo	ks	1,00	700,00	700,00
	montáž technologie	soubor	1,00	2 500,00	2 500,00
	konzola pro venkovní jednotku	ks	1,00	1 000,00	1 000,00
	odvod kondenzátu k venkovní jednotce vč. čerpadel	soubor	1,00	2 400,00	2 400,00
	el. přívod pro vnitřní a venkovní jednotku	soubor	1,00	1 200,00	1 200,00
	dopravní a manipulační náklady související s instalací	soubor	1,00	500,00	500,00
		<b>Celkem za sklad lednic</b>			
Kancelář 2	Jednotka SPLIT nástěnná LG PC09SQ.NSJ+PC09SQ.UA3 Jednotka vnitřní výkon chlazení / topení 2,5/3,3 kW, energ. účinnost A++	ks	1,00	19 300,00	19 300,00
	spojovací potrubí mezi venkovní jednotkou a vnitřní nástěnnou jednotkou 10/6 mm - odhad vzdálenosti 5 bm, povrchová montáž vč. krycích plastových lišt	bm	5,00	400,00	2 000,00
	zhotovení prostupu přes obvodové zdivo	ks	1,00	700,00	700,00
	montáž technologie	soubor	1,00	2 500,00	2 500,00
	konzola pro venkovní jednotku	ks	1,00	1 000,00	1 000,00
	odvod kondenzátu k venkovní jednotce vč. čerpadel	soubor	1,00	2 400,00	2 400,00
	el. přívod pro vnitřní a venkovní jednotku	soubor	1,00	1 200,00	1 200,00
	dopravní a manipulační náklady související s instalací	soubor	1,00	500,00	500,00
		<b>Celkem za Kancelář 2</b>			
Jídelna	Jednotka SPLIT nástěnná LG PC09SQ.NSJ+PC09SQ.UA3 Jednotka vnitřní výkon chlazení / topení 2,5/3,3 kW, energ. účinnost A++	ks	1,00	19 300,00	19 300,00
	Jednotka SPLIT nástěnná LG PC18SQ.NSK+PC18SQ.U12 Jednotka vnitřní výkon chlazení / topení 5,0/5,8 kW, energ. účinnost A++	ks	1,00	32 700,00	32 700,00
	spojovací potrubí mezi venkovní jednotkou a vnitřní nástěnnou jednotkou 10/6 mm a 12/6mm - odhad vzdálenosti 10 bm, povrchová montáž vč. krycích plastových lišt	bm	10,00	400,00	4 000,00
	zhotovení prostupu přes obvodové zdivo	ks	2,00	700,00	1 400,00
	montáž technologie	soubor	2,00	2 500,00	5 000,00
	konzola pro venkovní jednotku	ks	2,00	1 000,00	2 000,00
	odvod kondenzátu k venkovní jednotce vč. čerpadel	soubor	2,00	2 400,00	4 800,00
	el. přívod pro vnitřní a venkovní jednotku	soubor	2,00	1 200,00	1 200,00
	dopravní a manipulační náklady související s instalací	soubor	2,00	500,00	1 000,00
	<b>Celkem za Jídelna</b>				<b>71 400,00</b>

Kancelář u jídelny	Jednotka SPLIT nástěnná LG PC09SQ.NSJ+PC09SQ.UA3	ks	1,00	19 300,00	19 300,00
	Jednotka vnitřní výkon chlazení / topení 2,5/3,3 kW, energ. účinnost A++				
	spojovací potrubí mezi venkovní jednotkou a vnitřní nástěnnou jednotkou 10/6 mm - odhad vzdálenosti 5 bm, povrchová montáž vč. krycích plastových lišt	bm	5,00	400,00	2 000,00
	zhotovení prostupu přes obvodové zdivo	ks	1,00	700,00	700,00
	montáž technologie	soubor	1,00	2 500,00	2 500,00
	konzola pro venkovní jednotku	ks	1,00	1 000,00	1 000,00
	odvod kondenzátu k venkovní jednotce vč. čerpadel	soubor	1,00	2 400,00	2 400,00
	el. přívod pro vnitřní a venkovní jednotku	soubor	1,00	1 200,00	1 200,00
	dopravní a manipulační náklady související s instalací	soubor	1,00	500,00	500,00
<b>Celkem za III. C.</b>					<b>29 600,00</b>
Sociálně terapeutické dílny	Jednotka SPLIT nástěnná LG PC24SQ.NSK+PC24SQ.U24	ks	1,00	39 100,00	39 100,00
	Jednotka vnitřní výkon chlazení / topení 6,6/7,5 kW, energ. účinnost A++				
	spojovací potrubí mezi venkovní jednotkou a vnitřní nástěnnou jednotkou 16/6 mm - odhad vzdálenosti 5 bm, povrchová montáž vč. krycích plastových lišt	bm	5,00	400,00	2 000,00
	zhotovení prostupu přes obvodové zdivo	ks	1,00	700,00	700,00
	montáž technologie	soubor	1,00	2 500,00	2 500,00
	konzola pro venkovní jednotku	ks	1,00	1 000,00	1 000,00
	odvod kondenzátu k venkovní jednotce vč. čerpadel	soubor	1,00	2 400,00	2 400,00
	el. přívod pro vnitřní a venkovní jednotku	soubor	1,00	1 200,00	1 200,00
	dopravní a manipulační náklady související s instalací	soubor	1,00	500,00	500,00
<b>Celkem za III. D.</b>					<b>49 400,00</b>
Ostatní	Projektová dokumentace	soubor	1,00	10 000,00	10 000,00
REKAPITULACE CENY	<b>CENA CELKEM - DODÁVKA A MONTÁŽ bez DPH v Kč</b>				<b>544 118,00</b>
	DPH 21 %				<b>114 264,78</b>
	<b>CENA CELKEM - DODÁVKA A MONTÁŽ vč. DPH v Kč</b>				<b>658 382,78</b>

Datum: 12.11.2019

Název, sídlo, IČ  
dodavatele MK POWER s.r.o., Záměstní 1155/27, Ostrava, 710 00, IČ:06555497

Jméno a podpis statutárního zástupce

Michal Přkryl



